



## Stik Stik Holding ApS

Arkonagade 11, 5.  
1726 København V  
CVR-nr. 38460099

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2023

---

**Morten Paulin Ebdrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Stik Stik Holding ApS

Arkonagade 11, 5.

1726 København V

CVR-nr.: 38460099

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Morten Paulin Ebdrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Regnskabsårets resultat udviser et underskud på 13.878 t.kr., mod et overskud på 46.687 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 30.606 t.kr. pr. 31.12.2022.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(126.362)</b>	<b>(15.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	48.251.839
Andre finansielle indtægter	1	130.347	1.150
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	(1.997.053)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(11.883.621)	(1.550.517)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.876.689)</b>	<b>46.686.847</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.876.689)</b>	<b>46.686.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	1.300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	3.649.315
Overført resultat		(13.935.589)	41.737.532
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(13.876.689)</b>	<b>46.686.847</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	4	12.517.019	14.636.512
Tilgodehavende skat		2.990	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.520.009</b>	<b>14.636.512</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.433.709	15.693.044
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.433.709</b>	<b>15.693.044</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.508</b>	<b>17.192.009</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.021.226</b>	<b>47.521.565</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.021.226</b>	<b>47.521.565</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.634.010	2.317.005
Overført overskud eller underskud		25.873.434	42.126.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	1.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>30.606.344</b>	<b>45.783.033</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.966	19.966
Anden gæld		394.916	1.718.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>414.882</b>	<b>1.738.532</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>414.882</b>	<b>1.738.532</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.021.226</b>	<b>47.521.565</b>
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.317.005	42.126.028	1.300.000	45.783.033
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Opløsning af opskrivninger	0	2.317.005	(2.317.005)	0	0
Årets resultat	0	0	(13.935.589)	58.900	(13.876.689)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>4.634.010</b>	<b>25.873.434</b>	<b>58.900</b>	<b>30.606.344</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.105
Valutakursreguleringer	15.924	0
Øvrige finansielle indtægter	114.423	45
	<b>130.347</b>	<b>1.150</b>

## 2 Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver vedrører forholdsmæssig nedskrivning af tilgodehavende salgssum fra salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	40.773	11.448
Dagsværdireguleringer	11.823.153	1.537.492
Øvrige finansielle omkostninger	19.695	1.577
	<b>11.883.621</b>	<b>1.550.517</b>

## 4 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	12.517.019	14.636.512
	<b>12.517.019</b>	<b>14.636.512</b>

Andre tilgodehavender kan henføres til tilgodehavende salgssum fra salg af associerede virksomheder. Der sker afregning over en 3-årig periode.

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	18.433.709
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(11.275.879)
